

## Erco Consult ApS

Vesterrøn 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 16 09 97

### Årsrapport

2. april 2021 - 1. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

---

Erik Strandholm Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erco Consult ApS  
Vesterrøn 24  
5700 Svendborg

Telefon: 27528835  
E-mail: ep@wei-con.dk

CVR-nr.: 21 16 09 97  
Stiftet: 13. august 1998  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Erik Strandholm Pedersen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart

**Dattervirksomhed**

Vesterrøn ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og handel

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer. Endvidere fungerer selskabet som holdingselskab for Vesterrøn ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.845</b>	<b>-10.978</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000	-6.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.845</b>	<b>-17.101</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	971.327	-17.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.668	32.908
Andre finansielle indtægter	613.278	599.489
Øvrige finansielle omkostninger	-164.508	-51.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.418.920</b>	<b>546.216</b>
2 Skat af årets resultat	-98.448	-124.081
<b>Årets resultat</b>	<b>1.320.472</b>	<b>422.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.327	-17.803
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	349.145	383.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.320.472</b>	<b>422.135</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	57.200	0

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.588.911	617.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.588.911	617.584
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.588.911</b>	<b>617.584</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.495	6.725
Varebeholdninger i alt	3.495	6.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.657.110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.594	7.439
Tilgodehavender i alt	99.594	1.664.549
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.340.623	1.996.248
Værdipapirer i alt	4.340.623	1.996.248
Likvide beholdninger	7.204	32.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.450.916</b>	<b>3.700.292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.039.827</b>	<b>4.317.876</b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.911	417.584
Overført resultat	3.808.187	3.459.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.397.098</b>	<b>4.133.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.799	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.127	48.337
Selskabsskat	168.774	118.384
Anden gæld	529	5.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.729	184.749
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>642.729</b>	<b>184.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.039.827</b>	<b>4.317.876</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. april 2020	200.000	435.387	3.075.605	55.300	3.766.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-17.803	383.438	56.500	422.135
Egenkapital 2. april 2021	200.000	417.584	3.459.043	56.500	4.133.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	971.327	349.144	0	1.320.471
	<b>200.000</b>	<b>1.388.911</b>	<b>3.808.187</b>	<b>0</b>	<b>5.397.098</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	0	123
	<b>2.000</b>	<b>6.123</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.448	124.082
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<b>98.448</b>	<b>124.081</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 2. april 2021	200.000	200.000
<b>Kostpris 1. april 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 2. april 2021	417.584	435.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	971.327	-17.803
<b>Opskrivninger 1. april 2022</b>	<b>1.388.911</b>	<b>417.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022</b>	<b>1.588.911</b>	<b>617.584</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vesterrøn ApS	Svendborg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Strandholm Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-545652959027  
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2022 kl.: 15:25:45  
Underskrevet med NemID

## Erik Strandholm Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-545652959027  
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2022 kl.: 15:25:45  
Underskrevet med NemID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 07:53:38  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3e164cpNYhx248419196

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).